<) X11 Trofeo Vesuvio (=
F : i C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC lnternazmnale -
utomobile Club d'ltalia

T C. ITA Bicilindriche Pista e Salita nap

XI1 Trofeo Vesuvio Competizione Auto
-RS 1.6 + N 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 1171072020 09:50 . ....

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:49:02

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:18.052 +14.453 9:57:01.969
(55) STAIANO Mario 7 1:04.284 +0.685 9:58:06.253
1 9:50:48.814 8 1:04.095 +0.496 9:59:10.348
2 1:00.963 +0.391 9:51:49.777 9 1:03.917 +0.318 10:00:14.265
3 1:00.901 +0.329 9:52:50.678 10 1:03.884 +0.285 10:01:18.149
4 1:00.960 +0.388 9:53:51.638 11 1:05.330 +1.731 10:02:23.479
5 9:54:52.210 12 10:03:27.078
6 1:01.450 +0.878 9:55:53.660 13 1:03.708 +0.109 10:04:30.786
(53) SCORZA Antonio (56) CHIERCHIA Giovanni
1 9:50:56.068 1 9:51:23.115
2 1:20.532 +19.751 9:52:16.600 2 1:11.312 +6.891 9:52:34.427
3 1:01.918 +1.137 9:53:18.518 3 1:05.435 +1.014 9:53:39.862
4 1:04.622 +3.841 9:54:23.140 4 9:54:44.283
5 1:15.620 +14.839 9:55:38.760 5 1:04.741 +0.320 9:55:49.024
6 1:01.587 +0.806 9:56:40.347 6 1:05.384 +0.963 9:56:54.408
7 1:01.103 +0.322 9:57:41.450 7 1:06.810 +2.389 9:58:01.218
8 1:01.438 +0.657 9:58:42.888
9 1:18.064 +17.283 10:00:00.952
10 1:01.487 +0.706 10:01:02.439
11 1:01.621 +0.840 10:02:04.060
12 1:21.336 +20.555 10:03:25.396
13 10:04:26.177
(65) RUSSO Domenico - U25 -
1 9:51:16.084
2 1:03.709 +2.507 9:52:19.793
3 1:02.498 +1.296 9:563:22.291
4 1:01.355 +0.153 9:54:23.646
5 1:07.021 +5.819 9:55:30.667
6 1:01.555 +0.353 9:56:32.222
7 9:57:33.424
8 1:02.037 +0.835 9:58:35.461
9 1:01.379 +0.177 9:59:36.840
10 1:01.744 +0.542 10:00:38.584
11 1:02.532 +1.330 10:01:41.116
12 1:01.835 +0.633 10:02:42.951
13 1:05.671 +4.469 10:03:48.622
(57) MILO Luigi
1 9:51:11.735
2 2:47.375 +1:45.468 9:53:59.110
3 1:02.004 +0.097 9:55:01.114
4 9:56:03.021
5 1:07.364 +5.457 9:57:10.385
6 1:08.535 +6.628 9:58:18.920
7 1:10.926 +9.019 9:59:29.846
8 1:02.055 +0.148 10:00:31.901
9 1:02.125 +0.218 10:01:34.026
10 1:02.169 +0.262 10:02:36.195
(54) DE VIVO Alfonso
1 9:51:07.698
2 1:05.072 +2.122 9:52:12.770
3 9:53:15.720
4 1:03.649 +0.699 9:54:19.369
5 1:02.993 +0.043 9:55:22.362
6 1:03.181 +0.231 9:56:25.543
7 1:19.588 +16.638 9:57:45.131
(64) DURANTE Gennaro
1 9:51:03.738
2 1:06.112 +2.513 9:52:09.850
3 1:04.416 +0.817 9:53:14.266
4 1:05.890 +2.291 9:54:20.156
5 1:23.761 +20.162 9:55:43.917
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